
centrum  kultury a vzdělávání
M o r a v s k á  O s t r a v a ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e

Objednávka č.86a/2020
O b j e d n a v a t e l  -  f a k t u r a č n í  a d r e s a :

Název:
Adresa:
IČ:
Bankovní spojení: 
Obchodní rejstřík: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Tel.:
Kód CKV:

68917066
.... ................ ............................ 
KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 1050 
... ...........
...................................... 
604 959 754 
40/11/00/00

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava

IDDS: 379kgze

DIČ: CZ68917066

D o d a v a t e l :

Název: MAX Construction s.r.o.
Adresa: Zámostní 1155/27

IČ: 01911449
DIČ: CZ01911449

710 00 Slezská Ostrava
[El Zaslat e-mailem na adresu: .................................... 
□  Zaslat poštou

IEI Placeno příkazem na účet 
□  Placeno hotově

□  Předat osobně

S P E C I F I K A C E  O B J E D N Á V K Y :
Objednáváme u Vás zhotovení nových podlahových krytin v prostorách klubu Atlantik po havárii na 
vodovodní instalaci.
Předběžný rozsah prací je položkově uveden na zadní straně objednávky
- kontrola, případně oprava podkladu
- montáž nové dřevěné parketové podlahy a obvodových lišt

Jednotlivé práce, termíny musí být předem konzultovány a odsouhlaseny zástupcem CKV MO, který zajistí 
zpřístupnění prostor a součinnost pojišťovny a externího architekta.
Lhůta plnění: 7-8/2020

CENA CELKEM bez DPH: 255.782 Kč (bude účtováno dle skutečnosti)
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plnění.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ............. .............. do 10 dnů ode dne doručeni 
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plněni. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky!

V Ostravě dne 17. 7. 2020

.................................................................
.............. .......................................................

razítko schválil příkazce operace schválil správce rozpočtu

Sokolská třída 26
702 00 Ostrava

www.ckv-ostrava. cz 
číslo účtu:.....................

IC: 68917066 
DIČ: CZ 68917066

http://www.ckv-ostrava


centrum  kultury a vzdělávání
M o r a v s k á  O s t r a v a ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e

Objednáváme u Vás zhotovení nových podlahových krytin po havárii na vodovodní instalaci v prostorách
klubu Atlantik, Čs. legií 7, Ostrava
plochy: vstup 4,5 m2, předsálí 14,5 m2, kavárna 56,5 m2
Veškeré práce a spotřeba materiálu budou účtovány dle skutečnosti.

práce a materiál jednotka předpoklad cena m2
příprava podkladu - parkety

strojní broušení podkladu + odsekání uvolněné samonivelační stěrky vč. brusivá, + vysátí m2 70,1 59,00

Schonox SG Penetrace dvousložková na komplikované podklady se zbytky lepidel kg 40,0 200,00

Schonox KH penetrace dispersní penetrace pro savé podklady 1 4,0 200,00

Schonox RR rychleschnoucí opravný beton k případným rychlým opravám kg 35,0 50,00

Schonox XA sádrová stěrka 6mm kg 700,0 30,00

kompletní zhotovení stěrky m2 70,1 120,00

přesuny hmot, zaměstnanců a dopravné ns 1,0 3 500,00

příprava podkladu - PVC

Cetris 16mm PD 20mm - nebroušená s pérem a drážkou m2 7,0 720,00

SikaBond 52parquet 1800ml, rychle tvrdnoucí lepidlo kg 8,0 270,00

pokládka OSB desek/ Cetris desek m2 6,4 225,00

přesuny hmot, zaměstnanců a dopravné ns 1,0 1 200,00

dodání a pokládka parketových vlysů
parkety DUB 550x60x21 Industry/rustikal - nutné objednat 3-4 týdny + část prostoru zóny m2 61,8 1 220,00
SikaBond 52parquet 1800ml, rychle tvrdnoucí lepidlo kg 77,0 270,00
kompletní pokládka parket, přebroušení podkladu, penetrace, (rybinový, anglický apod...vzor) m2 56,5 400,00
broušení pásovou bruskou vč. okrajů, brusivá a zaleštění m2 56,5 240,00
tmelení parket vč. tmele m2 56,5 80,00

olejovosk Bona Craft, oil IK UMBRA 8 (pigmentace) 1 vrstva + Bona Hard Wax Oil, 2 vrstvy polomat m2 56,5 355,00

přechodová lišta ALU 40mm, náběhová hrana - dle skutečnosti m 6,5 310,00

schodová hrana 25x20mm m 2,7 280,00
lišty BUK/DUB - atypické výrobky ns 50,0 450,00
odborné práce, montáž obvodových lišt vč. lepidel a tmelů m 50,0 163,00
přesuny hmot, zaměstnanců a dopravné ns 1,0 8 000,00

Sokolská třída 26
702 00 Ostrava

www.ckv-ostrava.cz 
číslo účtu: ....................

IČ: 68917066 
DIČ: CZ 68317066

http://www.ckv-ostrava.cz

